一般社団法人沖縄陸上競技協会賛助会 趣意書

 拝啓、平素より本協会の活動に対し、特段のご理解とご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

 本協会は、1950 年に設立以来沖縄県における陸上競技を統括し、代表する団体として陸上競技

の普及振興に努めて参りました。

 設立以来 70 年を経て現在では、別添資料のとおり一般社団法人として定款に基づき年間 34 の

競技会を開催する等諸事業を行っています。

 昨年、友利晟弓選手による高校総体 3 連覇、また平川慧選手による 300ｍ日本高校新記録樹立

と、沖縄の陸上競技史に新たなる歴史を刻みました。このことをはじめ近年は実業団・大学・高

校・中学生そして、クラブチーム選手の全国的活躍にも、心おどり目が離せません。

 本協会は、更なる陸上競技の振興発展、青少年の健全育成を図るため、2023 年度の活動方針を

定め、具体的取り組みを推進していきます。

 コロナはあけましたが、いまだに長い感染症の影響による厳しい経済活動の中、誠に恐縮に存

じますが、趣旨をご理解いただき本県陸上競技の発展とスポーツ振興のために本協会賛助会とし

て、ご支援ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

２０２３年 5 月吉日

一般社団法人沖縄陸上競技協会

会長 松田 保

２０２３年度賛助会員年会費（寄付金）申込書

一般社団法人沖縄陸上競技協会

会長 松田 保 様

〈 1 〉

〈 2 〉

申込方向 上記用紙にご記入の上、メールまたは FAX で申し込み下さり、下記あて振り込んで

いただくか、現金書留で郵送していただきますようお願いいたします。

住所 〒900-0026 沖縄県那覇市奥武山町 51-2 沖縄県体協スポーツ会館 506

メール：jaaf-okinawa@true.ocn.ne.jp    FAX：098-996-2882 TEL：098-996-2881

振込先

  沖縄銀行 本  店 普通口座 ２５３３７２１ 一般社団法人沖縄陸上競技協会

   琉球銀行 國場支店 普通口座  １２９０５７ 沖縄陸上競技協会

個人会員

氏 名  所属名

住 所
〒

年会費

（寄付金）

個人 2 千円×   口＝        円

□ 名刺掲載希望（５口以上、☑ﾁｪｯｸを入れて下さい）

企業・団体会員

企業･団体名

代表者役職

代表者氏名

年会費

（寄付金）

1 万円×   口＝        円

1、会員資格 本協会の活動の趣旨にご賛同される個人又は法人

2，募集期間 2023 年４月 30日から 2023 年 11 月 10 日

3、年 会 費 個人 1口（2千円） 法人1口（1万円）

  ☆賛助会員名簿を作成し、県民体育大会の時に広く紹介することで感謝の意を

表します。（☆名刺掲載については 5口以上となります）

mailto:jaaf-okinawa@true.ocn.ne.jp